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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Перформативні мистецтва

1Х 2Х 3Х 4Х

П
он

ед
іл

ок
08

.0
9.

20
25

р.

8.00 Історія мистецтва
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

Теорія і методика викладання 
сучасного сценічного танцю

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

9.30 Ритміка та автентичний рух
доц.Юлія ТАРАНЕНКО День самостійної підготовки

11.10 Мистецтво балетмейстера
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00

В
ів

то
ро

к
09

.0
9.

20
25

р.

8.00
Теорія і методика роботи з 

хореографічним колективом
доц.Олена МАРТИНЕНКО

9.35
Теорія і методика викладання 

сучасного сценічного танцю
Юлія СКИБА

 Гнучкість тіла: методи 
розтягнення та відновлення 

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

Теорія і методика викладання 
класичного танцю

ст.викл.Тетяна ФУРМАНОВА

11.10 Історія мистецтва
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

Мистецтво балетмейстера
ст.викл.Тетяна ФУРМАНОВА

Практики креативного руху
Юлія СКИБА

13.00

С
ер

ед
а 

10
.0

9.
20

25
р.

8.00
Народознавство та 

хореографічний фольклор України
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

9.35
Теорія і методика викладання 

класичного танцю
викл.Дар'я ЖУЖУРА

Основи академічного письма 
доц.Ольга ПОПОВА

11.10
Підвищення хореографічної майстерності: особливості сценічних форм 

бального танцю 
Олег БАЖАРОВ

Педагогічна майстерність
проф.Лариса ЛІСІНА

13.00
Підвищення хореографічної майстерності: особливості сценічних форм 

бального танцю 
Олег БАЖАРОВ

Акторська майстерність та 
режисура в хореографії

викл.Дмитро ІЛЬЇН

14.35
Теорія і методика викладання 

сучасного бального танцю
Олег БАЖАРОВ

Ч
ет

ве
р 

11
.0

9.
20

25
р.

8.00
Теорія і методика роботи з 

хореографічним колективом
доц.Олена МАРТИНЕНКО

9.35 Ритміка та автентичний рух
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

Мистецтво балетмейстера
ст.викл.Тетяна ФУРМАНОВА

Педагогічна майстерність
проф.Лариса ЛІСІНА

11.10
Теорія і методика викладання 

класичного танцю
викл.Дар'я ЖУЖУРА

Мистецтво балетмейстера
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

Теорія і методика викладання 
класичного танцю

ст.викл.Тетяна ФУРМАНОВА

13.00
Теорія і методика викладання 

класичного танцю
викл.Дар'я ЖУЖУРА

П
'я
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я 
12

.0
9.
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25

р.

8.00
 Гнучкість тіла: методи 

розтягнення та відновлення 
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

9.35
Теорія і методика викладання 

сучасного сценічного танцю
Юлія СКИБА

11.10 Іноземна мова
викл.Марія БОГДАНОВА

Теорія і методика викладання 
українського народно-сценічного 

танцю
викл.Дмитро ІЛЬЇН

Теорія і методика викладання 
сучасного сценічного танцю

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

Мистецтво балетмейстера
Юлія СКИБА

13.00
Анатомія, фізіологія руху та 
безпека життєдіяльності у 

хореографії
доц.Віталій ГНАТЮК

Теорія і методика викладання 
українського народно-сценічного 

танцю
викл.Дмитро ІЛЬЇН

Практики креативного руху
Юлія СКИБА

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія Кітіціна


